
Besluit mandaat, volmacht en machtiging MGR sociaal domein Limburg-Noord 

- module 2 

  

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL EN DE BURGEMEESTER VAN LEUDAL 

Ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

Gelet op: 

  

* Afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht; 

* De Modulaire gemeenschappelijke regeling sociaal domein Limburg-Noord; 

* Artikelen 160 en 171 Gemeentewet; 

Overwegende dat: 

* de gemeente deelneemt aan module 2 van de Modulaire gemeenschappelijke regeling sociaal 

domein Limburg-Noord (MGR); 

* de MGR voor de uitvoering van de taken in deze module mandaat/volmacht/machtiging nodig 

heeft van de deelnemende gemeenten; 

BESLUITEN 

  
[ 

1. Ten behoeve van de uitvoering van de taken in module 2 van de MGR mandaat te verlenen aan 

de in bijgaand register genoemde bestuursorganen/functionarissen, werkzaam binnen de MGR, 

voor de genoemde bevoegdheden; 

2. Ten behoeve van de uitvoering van de taken in module 2 van de MGR volmacht/machtiging te 

verlenen aan de in bijgaand register genoemde bestuursorganen/functionarissen, werkzaam 

binnen de MGR, voor de genoemde (rechts)handelingen; 

3. Dat ondermandaat en subvolmacht/-machtiging verleend mag worden, binnen de voor de MGR 

geldende bevoegdhedenregeling, tenzij anders aangegeven in het bij dit besluit horende register; 

4. Dat dit besluit op 21 juni 2022 in werking treedt, onder gelijktijdige intrekking van het Besluit 

mandaat, volmacht en machtiging regionale taken beschermd wonen, maatschappelijke opvang, 

bemoeizorg en preventie OGGZ 2022. 

  

Aldus besloten op 24 mei 2022, 

Het college van burgemeester en wethouders van Leudal, 

De gemeentesecretaris, de burgemeester, 

mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts D.H. Schmalschläger 

De burgemeester, 

D.H. Schmalschläger 

Nr. 261101 

GEMEENTEBLAD 9 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2022 nr. 261101 9 juni 2022 1 


